
POSTANOWIENIE NR 146/2020 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powolania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 L poz. 684 i 1504 oraz z 2020 L poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 L 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Opolu III postanawia, co następuje: 

§ J. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 L, powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kędzierzyńsko

kozielskiego, powiatu krapkowickiego, powiatu oleskiego, powiatu strzeleckiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 240 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Opolu III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Opolu III 

I-I Liliana Krukowska 



Załącznik nr 12 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Osiedlowy Dom Kultury "Kubiczek", ul. Główna 54, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle: 

1. Sławomir Czesław Bojar, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

2. Adam Andrzej Borowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ.POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Monika Małgorzata Kapica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ST ANISŁA W A ŻÓŁTKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Bogumił Władysław Kasprzyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Anna Jadwiga Kunert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Ewa Mariola Miller, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Izabela Weronika Szmołka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 13 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20, ul. Archimedesa 25,47-200 

Kędzierzyn-Koźle: 

1. Arieta Magdalena Besaraba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Paulina Aneta Gołombek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ST ANISŁA W A ŻÓŁTKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Grażyna Kasprzyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Antoni Komor, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Teresa Elżbieta Marciniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Reńska Wieś 

6. Paweł Jan Masełko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKlEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Iga Misieczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn- Koźle 



Załącznik nr 14 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczne Przedszkole nr 21, ul. Filtrowa 13, 47-200 Kędzierzyn

Koźle: 

l. Agnieszka Beata Kapłan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

2. Marek Maćkowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

. PREZYDENTA RZECZYPOSPOliTEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Sabina Izabela Mazasz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Katarzyna Helena Stobrawe, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Ewa Jolanta Szymańska-Zadroźny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kędzierzyn-Koź le 

6. Karol Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 15 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12, ul. Piastowska 30, 47-200 

Kędzierzyn-Koźle: 

I. Ewa Maria Betlej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Marek Jacek Bienias, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKlEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Natalia Grażyna Gajewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ST ANISŁA W A ŻÓŁTKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Zenona Kordyaczny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

5. Ewa Kurcz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn- Koźle 
, 

6. Michał Ryszard Kycej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Małgorzata Misieczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA'NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

8. Arkadiusz Stanisław Piasecki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn

Koźle 

9. Justyna Agnieszka Szymańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 16 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła PodstawoWa nr 12, ul. Grzegorza Piramowicza 30, 

47-200 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Joanna Małgorzata Bienias, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKlEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Grażyna Iwaneczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ST ANISŁA W A ŻÓŁTKA, za!l1. Kędzierzyn

Koźle 

3. Elżbieta Dorota Mędrys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn 

Koźle 

. 4. Dorota Sadkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Paweł Tadeusz Sucharzewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Monika Teresa Sztucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

7. Elżbieta Małgorzata Weinert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Maja Elżbieta Żarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załączn ik nr 17 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury "Koźle", ul. Skarbowa 10, 47-200 Kędzierzyn-Koźle: 

I. Anna Józefa Bednarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

2. Monika Dorota Besaraba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Jakub Michał Głąb, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle . 

4. Paweł Piotr Kubus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy) , zam. Kędzierzyn Koźle 

5. Anna Masalska-Sowa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Beata Joanna Pethe, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

7. Halina Jadwiga Skrzeku t, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn

Koźle 

, 8. Karolina Dominika Weinert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSfNIAKA

KAMYSZA, zam, Kędzierzyn-Koźle 

9. Jadwiga Agnieszka Zejer, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ST ANISŁA W A ŻÓŁTKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 18 
m. Kędzierzyn-Koźle 

.Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Ignacego Krasickiego 10,47-206 

Kędzierzyn-Koźle: 

1. Adam Mateusz Asman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn

Koźle 

2. Rami Dominik Ben Rhaiem, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTQFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Małgorzata Iwona Dzido, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn 

Koźle 

4. Maria Zofia Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Maria Elżbieta Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Marta Kasprzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Justyna Agnieszka Matjas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 19 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Karola Szymanowskiego 19, 

47-206 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Dariusz Ireneusz Asman, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn

Koźle 

2. Alex Paweł Czerner, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Natalia Maria Domagała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Graźyna Folek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Wiktoria Wanda Młyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Raszowa 

6. Danuta Weronika Pskit, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKlEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Adrianna Alicja Sychta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, 

zam. Zdzieszowice 



Załącznik nr 20 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Tadeusza Kościuszki 41,47-

224 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Stanisława Laźniowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Mariusz Paweł Mrozek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Dorota Katarzyna Pawliszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLiTEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Emil Janusz Plichta, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Kędzierzyn- Koźle 

5. Bogumiła Agata Roguska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn

Koźle 

6. Bartosz Jędrosław Trzaska, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

7. Agnieszka Edyta Waluś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

8. Agata Dorota Wilkowska, zgłoszona przez KOMITET WYB0RCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKlEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 21 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Środowiskowy Dom Samopomocy "Promyczek", ul. Piotra Skargi 

I 1,47-224 Kędzierzyn-Koźle: 

I. Daniel Józef Kretowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKlEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn Koźle 

2. Józef Lewczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Bożena Osuch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Henryk Franciszek Pawliszyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Michal Andrzej Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn

Koźle 

6. Jolanta Beata Vakaresku, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 22 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr II , Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Tadeusza Kościuszki 41,47-

224 Kędzierzyn-Koźle: 

l . Paweł Adam Folczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Krystyna Maria Gąska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA , 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Kamila Kowal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Jarosław Edward Nykiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKlEGO, 

zam. Kędzierzyn- Koźle 

5. Piotr Mateusz Pawłowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Magdalena Ilona Slużalek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Reńska Wieś 

7. Dawid Andrzej Stanisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn Koźle 

.' 



Załącznik nr 23 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa nr II , Aleja Partyzantów 30, 47-224 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Agnieszka Anna Badora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Marek Marcin Born, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn- Koźle 

3. Alojzy Ignacy Gwóźdź, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Dziergowice 

4. Maksymilian Marek Piskorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn

Koźle 

5. Łukasz Bogdan Prochera, zgłosz~ny przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Elżbieta Rokosz, zgłoszona przez KOMITETWYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONlA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Michał Piotr Węgrzyn, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu) , zam. Kędzierzyn- Koźle 

8. Jakub Mikołaj Zabłotny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 24 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Publiczne Przedszkole nr 23, ul. Wierzbowa 4, 47-224 Kędzierzyn

Koźle: 

I. Anna Helena Bosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

2. Arkadiusz Paweł Deierling, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn- Koźle 

3. Tomasz Jakub Jędrzejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Dorota Kobori, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDAT A NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKlEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Józef Łukasiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

6. Agnieszka Karolina Piekarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Iwona Joanna Seuchter, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 25 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Siedziba Rady Osiedla "Kuźniczka" , ul. Grunwaldzka 83, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

l . Łukasz Boszkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Dorota Joanna Hałgas, zgłoszona przez' KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Magdalena Janina Jaskółka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Genowefa Małkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy) , zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Łucjan Ratajczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Daniel Zajdel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 26 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, II Liceum Ogólnokształcące , ul. Jana Matejki 19, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

I. Marzanna Aleksandra Gądek-Radwanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDA TA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Dominika Kajdewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Krystyna Zofia Karbowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁA WA ŻÓŁTKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Damian Kaźmierczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Elżbieta Marta Młyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Mirosław Nowakowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSTNIAKA

KAMYSZA, zam. Kędzierzyn Koźle 

7. Aleksan'ctra Joanna Przybysz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKlEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn Koźle 

8. Piotr Paweł Ratajczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn

Koźle 

9. Alicja Magdalena Seuchter, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 27 
m. Kędzierzyn-Koźle . 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6, ul. l Maja 3, 47-220 Kędzierzyn

Koźle: 

l. Krzysztof Dawid Grech, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Aleksandra Kibicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Monika Anna Rogal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Waldemar Supiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Joanna Maria Szewczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Justyna Ewa Szynal, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKlEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Michał Łukasz Tołoczko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KApMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 28 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Dom Kultury "Chemik", Aleja Jana Pawła II 27, 47-220 Kędzierzyn

Koźle: 

l. Stanisław Będkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

2. Jakub Rpbert Brdękiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn- Koźle 

3. Kamil Krzysztof Grabiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn Koźle 

4. Jolanta Kerner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA T A NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PA WŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Paweł Michał Lepich, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Zdzieszowice 

6. Martyna Jadwiga Stobrawe, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Lech Stanisław Surówka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

8. Maria Katarzyna Zabłotny, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 29 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Pawła Stalmacha 20, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Anna Fudali, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WLADYSLA WA KOSINIAKA-KAMYSZA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Magdalena Monika Motyl, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Iwona Sylwia Mularczyk-Olszowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Maciej Konstanty Niemas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Pawel Aleksander Opalski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

6. Andrzej Tadensz Radwanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAF ALA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Anna Maria Sobańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Patrycja Jowita Toloczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PA WLA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

9. Łukasz Pawel Utnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn- Koźle 



Załącznik nr 30 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9, ul. Jurija Gagarina 3, 47-220 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Ewa Katarzyna Cachra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKlEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Danuta Michalina Drajewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Urszula Lucja Matuszyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Artur Tomasz Mazur, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Janina Piechula-Maciakiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Bartosz Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 31 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Publiczne Przedszkole nr 22, ul. 9 Maja 4, 47-220 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Daniel Bojar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Oliwia Kinga Bosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Joanna Katarzyna Janysek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Radosław Lipski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Zofia Barbara Mirga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Natalia Dorota Paruzel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

7. Renata Paruzeł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), 

zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 32 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Publiczne Przedszkole nr 24, ul. Leszka Białego 7, 47-232 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Izabela Czarnogłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Katarzyna Marianna Kołtowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Aneta Krzysica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Jolanta Ewa Marcińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Maciej Pogorzała , zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Karolina Magdalena Rosiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKlEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Krystyna Józefa Wołczecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 33 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Publiczne Przedszkole nr 26, ul. Bo lesława Śmiałego 5,47-232 

Kędzierzyn-Koźle: 

I . Kacper Jarosław Gall, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kędzierzyn Koźle 

2. Czesława Ewa Olszówka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Anna Penkala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy) , zam. Kędzierzyn- Koźle 

4. Ryszard Reneusz Robaszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Jadwiga Stanisława Sozańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Szymon Mateusz Wołczecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

7. Danuta Krystyna Wyderka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Zofia Zbień, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn- Koźle 



Załącznik nr 34 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 19, ul. Mieszka I 4, 47-232 

Kędzierzyn-Koźle: 

1. Izabela Barbara Dżaluk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

2. Karolina Magdalena Madej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Ryszard Masaiski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOF A BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Irena Jadwiga Nowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

. zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Marcin Tomasz Piasecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Anna Helena Prus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn- Koźle 

7. Aleksandra Katarzyna Sterkowicz, zgłoszóna przez KOMITET WYBORCZY KANDYDAT A 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn

Koźle 

8. Katarzyna Kamila Szczęsnilwicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKlEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 35 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Budynek Administracji Osiedla nr 5 - klub "Kajtek", ul. Królowej 

Jadwigi 10,47-232 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Kamila Czarnogłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Tobiasz Kazimierz Gall, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn- Koźle 

3. Alina Dorota Głąb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Przemysław Tomasz Kępka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Paweł Michał Piasecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKlEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Ryszard Ruzik, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

7. Barbara Mirosława Szymanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wybotczy), 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

8. Dominika Katarzyna Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 36 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Ignacego Mościckiego 14, 

47-223 Kędzierzyn-Koźle : 

l. Dariusz Franciszek Blaszko, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Magdalena Róża Jalocha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Maria Lewndowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Martyna Jadwiga Roegner, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Eugenia Wiącek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy) , zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Jacek Jan Wycisk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 37 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Kultury "Lech", ul. Wyzwolenia 7b, 47-22S Kędzierzyn-Koźle: 

l. Grażyna Emilia Jarosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARJUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Ryszard Jarosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn- Koźle 

3. Patryk Tadeusz Krzyż, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Andrzej Piotr Kukolka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn

Koźle 

S'. Szymon Tomasz Lipiec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Zdzieszowice 

6. Beata Grażyna Raźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn Koźle 

7. Joanna Wanda Siwacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKlEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kędzierzyn- Koźle 

8. Sandra Maria Wolowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 38 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Siedziba Rady Osiedla Lenartowice,ul. Nowowiejska 8, 47-225 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Jolanta Anna Badora, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kędzierzyn- Koźle 

2. Jakub Lech Gładysz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Grażyna Ewa Kułińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

4. Andrzej Józef Małkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Michał Piotr Matysiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 39 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 10, ul. Szkolna 3, 47-225 

Kędzierzyn-Koźle: 

1. Jagoda Agnieszka Miller, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

2. Łukasz Mateusz Pietrzyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Anna Angelika Rynkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Sebastian Bernard Sikora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. KrzysztofZborowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 40 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr l (Publiczna Szkoła Podstawowa nr 

18), ul. Jana Brzechwy 80, 47-230 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Dorota Aleksandra Barczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzyn

Koźle 

2. Iwona Ewa Kubicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Beata Maria Kucharczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), 

zam. Kędzierzyn:Koźle 

4. Adrian Mateusz Kunert, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKlEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Paweł Rutkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDA TA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn Koźle 



Załączn i k nr 41 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej Miejsce Kłodnickie, ul. 

Szpaków 11 , 47-230 Kędzierzyn-Koźle: . 

l. Piotr Antoni Bieliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WLADYSLA WA KOSINIAKA

KAMYSZA, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Jarosław Marek Gorywoda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFALA TRZASKOWSKIEGO, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Renata Barbara Hajduk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ PÓLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Leśnica 

4. Anna Maria Król, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

5. Krzysztof Grzegorz Zachowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 



Załącznik nr 42 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 16, ul. Sławięcicka 96, 47-230 

Kędzierzyn-Koźle: 

l. Grażyna Bardecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

2. Ewa Biełińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, 

zam. Kędzierzyn-Koźle 

3. Piotr Kubczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Jolanta Jadwiga Pawelko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kędzierzyn Koźle 

5. Sabina Maria Reszka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

6. Fabiola Anna Stachelczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

7. Weronika Vanessa Stachelczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DARIUSZA 

PLACZYŃSKIEGO, zam. Kędzierzyn-Koźle 



Załącznik nr 43 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szpital Zespolony w Kędzierzynie-Koźlu, ul. Doktora Judyma 4, 47-

220 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Agata Halina Blachucik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Kędzierzyn-Koźle 

2. Krzysztof Łukasz Hańcza, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kędzierzyn

Koźle 

3. Natalia Barbara Palt, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENT A RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ST ANISLA W A ZÓŁ TKA, zam. Kędzierzyn- . 

Koźle 

4. Agnieszka Justyna Rosak, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Kędzierzyn-Koźle 
/ 

5. Hanna Alicja Stańska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. KędZierzyn Koźle 



Załączn ik nr 44 
m. Kędzierzyn-Koźle 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Dom Pomocy Społecznej , ul. Zielna l , 47-230 Kędzierzyn-Koźle: 

l. Joanna Małgorzata Dziewanowska, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Kędzierzyn

Koźle 

2. Anna Maria Gierlach, zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Kędzierzyn Koźle 

3. Przemysław Adam Hołobut, zgłoszony przez kierownika jednostki, zam. Kędzierzyn-Koźle 

4. Agnieszka Lupak,zgłoszona przez kierownika jednostki, zam. Kędzierzyn Koźle 


